平成28年１月18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 取締役 管理本部長 辻 元 拓 士

電話番号 06-4390-6544

（訂正）「店舗運営子会社３社の設立に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

平成28年１月18日に公表致しました「店舗運営子会社３社の設立に関するお知らせ」について一部訂正す

べき事項がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正前】

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先  取締役 管理本部長 辻 元 拓 士

電話番号  06-4390-6544

【訂正後】

会 社 名  株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先  取締役 管理本部長 辻 元 拓 士

電話番号  06-4390-6544

以上